CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

LEI Nº 6.916, DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA OITO
(8, LOCALIZADA NO CONDOMÍNIO
PAINEIRAS, NO MUNICÍPIO DE MOGI
MIRIM, DE “RUA JOSÉ EDUARDO ZANP”.

CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de
São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 18, inciso I, alínea “i” e

inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno
vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do Art. 55, $ 9º da
Lei OrgânicaMunicipal, promulgo a seguinte I ei:

Art. 1º Fica denominada oficialmente como “RUA JOSÉ EDUARDO ZANP,a via
pública, localizada no Município de Mogi Mirim, atualmente identificada como Rua Oito, no
Condomínio Paineiras.

Art. 2º A Prefeitura Municipal adotará as providências necessárias para a confecção e

instalação de placas indicativas com o nome da rua, bem como sua devida atualização nos
registros cartográficos do Município.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mogi Mirim, 12 de setembro de 2025.

VEREADOR CRISTIANOGAIOTO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

Projeto de Lei nº 81 de 2025
Autoria: Vereador Wilians Mendes de Oliveira

Kq
ee
s
O
=qos
suS
po

sx

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:--

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XWUO2J32YCWVO271,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: XWUO-2J32-YCWV-0271

CRISTIANOGAIOTO o
Vereador- Presidente

Assinadoem 12/09/2025, às 10:45:49

Cm - SECRETARIA

mo ai ER
o nto LR aro

MUNICIPIO(JORNAL

EM SUAEDIÇÃO DE48,03,2085
mocirm LS,02,2025  Wesley Henrique

AnalistaLegisfativo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

E
[a]
2>
sz
O
eNo=
eo3
sx

õ=
o
O
O
Eoxa
uwE
Zz
ui
>
z=
oa
o
[a]L
£
g<
oEa
fr,
=
3oá